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Nasadki IMPACT

50D IMP

Art. nr 23011032
GTIN 4018754251551
Modelka 50D IMP 32

O

Oznaczenie. Klucz nasadowy IMPACT 1/2 " 32mm Dt.43mm

Wtasciwosci.

naped 1/2" #a;

DIN 3129/1S0 1711-2

do wkretarek mechanicznych

stal stopowa chromowa, oksydowane

Zalety.

Wewnetrzny naped czworokatny 1/2"

Najwazniejsze cechy produktu.

Potezny i odporny.
Nasadki sg wykonane z wysokiej jakosci stali stopowej chromowej. S3 one hartowane w
oleju, aby zapobiec naprezeniom i odksztatceniom.

Zoptymalizowana funkcjonalnosé.

Wszystkie nasadki IMPACT maja przelotowy otwdr centralny na sworzen blokujacy oraz
gteboki rowek na o-ring, aby poprawic przyczepnos¢. Sworzen blokujacy nie jest
obcigzony podczas uzytkowania.




Wysoka doktadno$¢ dopasowania.
Wysoka doktadno$¢ dopasowania dzieki waskim tolerancjom gwarantuje optymalne,
bezluzowe przenoszenie sit na gniazdo.

v

Atrybuty techniczne.

Profil wyjsciowy

Kwadratowy naped
wewnetrzny (cal)

d1
d2
Dtugo$¢ mm (L)

Szerokos$¢ w poprzek
ptaskownikéw [mml]

Nasadka podwdjna
szesciokatna

172"

50 mm
30 mm
43 mm

32 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szerokos$¢ mm (IFS)
Wysoko$é mm (IFS)

Dtugos$é (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$éé (w opakowaniu,
mm)

Objetosc (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
WEEE/ElektroG
Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)
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50
44
44
140

85

45

0.5355 dm3

23011032

1,257

0,000

0,000
4018754251551

TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA

Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
82042000

5

251¢g
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Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN

23011032 50D IMP 32 Klucz nasadowy IMPACT 1/2 " 32mm Dt.43mm 4018754251551

23011036 50D IMP 36 Klucz nasadowy IMPACT 1/2 " 36mm Dt.50mm 4018754251568
GTIN-Code.

47018754 251551”
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